.Q z K & B B B A =H
MIDI ALUMINIUM FABRICATOR LTD.

TEHER /| BXREEE.L)

THEfen4m5% : E1/10018 /18 BMARZK : H

TRE4RSE : J - 837 TRAE - BERRD

TADEH e ABEEAGHEE )

LGN : MNEBH &G RE SN EricLiu H # :18/03/2019

[CIEEREEEE / O =98 ¢

() FIPEEs B.M. ( ) INTHFE > REEE () RI%
( ) IE$5R B.M. () BfERE /R () #HE
() EfFBM () ERERREE () THAEE
() Efth :

5) %fg#ﬂ(}?#ﬂ) E‘Eﬁﬁ smoke seal ﬁLFﬁ 791 - B EGEHBRER . —8 150 XEH)

6) #44,45.46 {ETEAE » 2 HNRMIFIRIE HOET
et |
e 2019/4/5  pisem EFIER -

ff : 2 H BM

ML ETEB K
O FE8IiEa O RE4TREm / Bk O] #FrIEHE

S

BB |
OOemmmmECame Ofms DEmedl Osmm Dmwe OO mmsimTmme
(O CUERE ( AE/%L%Z@M&

CyEmE ChERE (OfHE  CHNE (OENE  CEnE R

TREBLE] & s
( FTBERCIERE (O EstIIERE  (HSESHrIER b4£ﬁ%ﬂﬁﬂi et K ﬁ

( FRRERCIERE ( )QS P CIENHE ( HdEmIIENG: ( HHEM TR
~7

{EORER - EGIC R [
HK 063619 AEMEEE: <

N~ .

X: Administration' Form E.I.FormR2.doc



E A‘ L SR AR ]| TA2%%: J-837 s H - HE
MIDI Aluminium Fabricator Lid. | SV 3% 2% © EHIEFAERYT |#4¥): H E: Bl FHH | MO EEIE
HAAFIABME |mamEs et e 1 #5: MOSEAE] - TIRGGRATAGIEXHE
BM455%:837-CW-M01-S-HPO3E  |A/C Code EI10018H HEBMARHE EI9S36ERTKIEHEBM
Pyt | BRI | ECtRESE | YIRS FofhtH Bt BH | ®&F | % | =By (BT 8FH MO1 MO2 MO3 MO4 | MO5
1 M6x15 [B 28 # 4 SS316 | 246360 | 640 | 247000 | fr |AEHEFLFEA 15398 | 55000 | 49400 | 49400 | 49400 | 43800
2 3/16"x3/8" [BlTEHEAA SS316 | 62928 | 512 | 63440 | i |[(EEENPREE 3933 14000 | 12858 | 12858 | 12858 | 10866
3 BHELVH (WIS Re Bthes 5855 rraw =7 VA |y - =g VsV, TORES To8S T8RS 87T
4 BEUH M P-E il ST #8030 #8030 DV ) e o = R TZ0T0 ToU0 500 500 | 1202
5 #8X1 /2 [EISE S 7 SS316 | 55680 55680 | Hr  |BEKEHEIERERIESIRITA A 3480 | 13000 | 11136 | 11136 | 11136 | 9272
6 3/16"x1/2" [EISEHEA $S316 | 202600 202600 | i |[#EEHRAH 300mm.clc 14836 | 43000 | 40520 | 40520 | 40520 | 38040
7 EPDM Ez8s+s|20X7 (75 ) 5 (L=15mm) ) 15874 15874 | % |AEA 500 3500 3175 3175 3175 2849
8 EPDM B85+ |20x 7 (757 ) #4 (L=20mm) e 31748 31748 | 2 |HEIEIAE 971 6800 6350 6350 6350 | 5898
9 EPDM ifE85+5|15x19. 5(Z) B (L=150m) | = 16350 16350 | = |WEE/SDIEZEMEA B s A 500 3500 3270 3270 3270 | 3040
10 EPDM BiEss:s|15x19. 5(3) #4 (L=150mm) | =& 17056 17056 | % |EEIEEA s 529 3700 3410 3410 3410 | 3126
11 EPDM i/85+5(29x19. 5(7) B (L=150mm) | =0 8218 8218 ¥ |EEAH 257 1800 1645 1645 1645 1433
12 EPDM B/85+5(29x19. 5(&) #(L=150mm) | = 15874 15874 | |AEERIH/NMEH 500 3500 3175 3175 3175 2849
13 3/16"x3/8 " UEHEEA SS316 156 14 170 K |{EFRALEE 2K (E LH)D 40 45 34 34 34 23
14 | Roxul -Fire Stopper 135mm THK X 60kg/m3 | 1200x600x135mm/E [} K A% 1765 1765 - A 1A \A 110 400 355 355 355 300
15 CHUH S iai s hise 49265 i B = S A1 N A A Yty
16 ABUH s 3568 RO B 41V S E AR TO0SO T 7T 7T T
17 AR P 45866 Y e 956 9552 ARE 2Rr i
18 W= O 8mmEHARIE HE 4762 | 138 | 4900 >k | AR A 150 1050 952 952 952 994
19 D.C.791F7KEE BRONZE | 794 794 X |[REEEEEALH 300ML 1/3% 200 180 160 160 160 134
20 fBZE 140X 1 " [EFE o SS316 | 48860 48860 | 3 |EEFGKAEEX 3054 | 10050 | 9772 9772 9772 | 9494
21 HILTI HST3-R|M10x90mmi 13 A4-70 458 | 12 | 470 ki |B1E53/5005 15 105 90 90 90 95
22 HILTI HST3-R|M8x75mmi £ A4-70 615 25 640 ko |ETEL2/6007H  (27/F) 640
23 M5x12[EIPHIRSR SS316 | 42500 42500 | kI |[BEMRGEM 1R 1429 10000 8500 8500 8500 7000
24 3/16"x3/8" FHEMELE SS316 | 31826 31826 | ki [fEARWA, Lkir/3 943 6600 6350 6350 6350 | 6176
25 M5x15-FIE %44 SS316 | 34104 34104 | kr  [EEEERHNEH 1000 7000 6820 6820 6820 | 6644
26 | HiINEE 3/16"x1/2"FHEESA SS316 |167000 167000 | ir |SDIEFT - AEEGHEEHINE $5 /i 4571 | 32000 | 32000 | 32000 | 32000 | 39000
27 #3X1/2" [EITES T SS316 | 6696 6696 w1 E AR 214 1500 1340 1340 1340 1176
28 BZE+#9X 1 " EITE AT SS316 | 57570 57570 | ki |[1ERE S RRE AL B K AR 1857 | 13000 | 11515 | 11515 | 11515 | 10025
29 FEZEH#OX1 " [EITEH o SS316 | 2324 2324 fr |[MEFDFERs KA (EIEE3/5006) 71 500 465 465 465 429
30 | GEEEE M4 . 8x19[BIZE 81844 SS316 144555 144555 | hr (B4 CSEAR / B KA 4286 30000 | 28910 | 28910 | 28910 | 27825
31 M5. 5x 1958 5 #1845 SS316 | 58446 58446 | kr [tk SRR/ MK 1857 13000 | 11690 | 11690 | 11690 | 10376

ﬁ’/\

2




Ik . b R E AR T TS 1837 St Hi: BE:
' MIDI Aluminium Fabricator Ld. | 7% 278 : BHIEWRRDT [fZ%: H HA: BIIA =FHH ¢ MO FEEE
HEE FECFBMAR  DEEER st |HOR: EEE MOSEAE] » TItERAESIEASE
BM4R55%:837-CW-MO01-S-HPO3E A/C Code EI10018H JHEBM{ciE EL9S36EE ST EBM
Pt | BEOURETR | IEEESE | YRR (WG BHED = et | ¥ | B |BE 8FH MO1 MO2 MO3 MO4 | MO5
32 BEZE+#9X1 " [EITE I oF SS316 | 82105 82105 | hr  |[Eemlk SRR /B KA 2429 17000 | 16430 | 16430 | 16430 | 15815
33 BRZEH#9X 1 " T FE S o SS316 465 465 ki |&9%E2/5010F, 4/5010H - 16 110 05 95 05 70
34 M5X10[EIE# 4% $S316 | 19900 19900 | A |EHEL3/5010H 600 4200 3980 3980 3980 3760
35 O 1 OmmEF4RAE Hf 2637 2637 ok | AR OERAR A 79 550 530 530 530 497
36 O 1 1 mmE4RE Ffs | 59920 59920 | Sk |BEiem A 2000 14000 | 11984 | 11984 | 11984 | 9968
37 O 1 bmmEARE =R 20 20 K |EfiEE1/6018F 20
38 D.C. 791Kz GREY | 4145 4145 % |FEA15mml AL 300ML 1/32 ) 143 1000 830 830 830 655
39 D.C.791[/7Kk8 GREY | 1620 1620 2 | BB E R O A 57 400 325 325 325 245
40 |miseema s mnE|(3E3) D.C.791Bf7KfE GREY | 12525 | 300 | 12825 % |demfk O sERR A A (ZEAME) 357 2500 2170 2170 2170 3815
41 |nizsge smnE|(GE4) D.C.791F57KEE GREY | 33400 33400 | mfkOsERA A (ENED 257 1800 1575 1575 1575 | 26875
42 HEUH (GE2) Hilti CP 606[5 K I PR 7484 7484 = |BEFETEEL/60028 KR (CEAED | 229 1600 1497 1497 1497 1393
43 D.C.791[/7KEE BRONZE | 31836 31836 | & |[MBERALAH  300ML 1/3% 943 6600 6367 6367 6367 6135
44 | HEEMERE D.C.791F57KfE GREY | 5235 2235 ¥ |AEEEEEAMA 300ML 1/ ] 186 1300 1047 1047 1047 794
45 | HEEHERE D.C.791F5/KfE GREY | 4762 4762 & |EEEFEEAMA 300ML 1/ ) 157 1100 952 952 952 806
46 | HEEXEE D.C.791B}7KfE GREY 790 790 . [SDIEEEERMA 300ML 1/3X| 26 180 158 158 158 136
47 D.C.791FH7KEE BRONZE | 2039 2039 % |J837-JTOIRBME LA 300ML 1/37] 69 480 408 408 408 335
438 D.C.791Bf7KRE BRONZE | 2241 2241 2 |J837-JTO2BM ERY 300ML 1/32) 71 500 443 443 443 397
49 D.C.791F57KEE BRONZE | 3229 3229 7 |J818-GOLB& A 300ML 1/32 100 700 645 645 645 594
50 D.C.7917KE BRONZE | 238 238 S |Ei53/5006 F 8 55 48 48 48 39
51 LB52#10*350/= i1 JIIEH: 3 3.0 A 160%/8 - B3 20 AR 3
52 H7KH 1 1.0 Tt | R TE R/ NS IR ]
53 MSx15 R 4% SS316 | 34384 34384 | K | R EFEEER OB B 1000 7000 6880 6380 6830 6744
H¥r iy &) D.C.791F57KfE GREY | 25050 25050 KA BB /60028 /K E (RN 716 5010 5010 5010 5010 5010

*niﬂﬁ 1. TEHRW AT SRR MBI K BARETH, BAHE R R A EE, ﬂe%ﬁﬁﬁﬁﬁ%{ﬁ

*EEEH : 2. #54 2 E#42, CHEEsmoke seal fLFHT91, RBITWEIE GhHiBEEL,

—J& 1507 E)

x5k B : 3. #H40BIE A B BB (—E 7537

*eE B 14 1R FPIKANE, FHMBBEEIE20032EHE

k5t B : 5. #H26 BRI JR B BT HIBORL AL SR /8, B EERHE (18 10004%) 515

i

=
=

/
[\
=




